
 

Start-Nr.: 87 Teilnehmer: Schwab, Josef
Klasse: GL Team:
Marke: Beta Typ: RR430

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:08,099 00:12:37,099
2 03.10.2021 10:28:15,086 00:11:06,987
3 03.10.2021 10:39:34,212 00:11:19,126
4 03.10.2021 10:50:43,902 00:11:09,690
5 03.10.2021 11:02:02,059 00:11:18,157
6 03.10.2021 11:13:24,945 00:11:22,886
7 03.10.2021 11:24:53,581 00:11:28,636
8 03.10.2021 11:36:11,418 00:11:17,837
9 03.10.2021 11:48:01,232 00:11:49,814

10 03.10.2021 11:59:31,243 00:11:30,011
11 03.10.2021 12:10:58,296 00:11:27,053
12 03.10.2021 12:22:41,213 00:11:42,917
13 03.10.2021 12:34:13,903 00:11:32,690
14 03.10.2021 12:45:50,418 00:11:36,515
15 03.10.2021 12:57:26,032 00:11:35,614
16 03.10.2021 13:09:14,127 00:11:48,095

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:06,987
Langsamste Runde: 00:12:37,099
Rundendurchschnitt: 00:11:32,695
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 87 16,0 03:04:43,127
2 88 16,0 03:11:02,915
3 91 15,0 03:05:13,882
4 99 15,0 03:08:57,265

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 88 Teilnehmer: Birgmann, Andreas
Klasse: GL Team:
Marke: Ktm Typ: exc 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:55,269 00:12:24,269
2 03.10.2021 10:28:13,195 00:11:17,926
3 03.10.2021 10:39:39,642 00:11:26,447
4 03.10.2021 10:51:18,492 00:11:38,850
5 03.10.2021 11:03:07,497 00:11:49,005
6 03.10.2021 11:15:01,575 00:11:54,078
7 03.10.2021 11:26:36,125 00:11:34,550
8 03.10.2021 11:38:18,543 00:11:42,418
9 03.10.2021 11:50:02,335 00:11:43,792

10 03.10.2021 12:01:36,966 00:11:34,631
11 03.10.2021 12:14:21,553 00:12:44,587
12 03.10.2021 12:26:59,684 00:12:38,131
13 03.10.2021 12:39:24,682 00:12:24,998
14 03.10.2021 12:51:14,925 00:11:50,243
15 03.10.2021 13:03:10,509 00:11:55,584
16 03.10.2021 13:15:33,915 00:12:23,406

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:17,926
Langsamste Runde: 00:12:44,587
Rundendurchschnitt: 00:11:56,432
Rückstand: +6:19,788

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 87 16,0 03:04:43,127

2 88 16,0 03:11:02,915
3 91 15,0 03:05:13,882
4 99 15,0 03:08:57,265
5 81 15,0 03:11:25,473

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 91 Teilnehmer: Planberger, Wolfgang
Klasse: GL Team:
Marke: Ktm Typ: Exc350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:38,032 00:14:07,032
2 03.10.2021 10:30:49,387 00:12:11,355
3 03.10.2021 10:43:29,623 00:12:40,236
4 03.10.2021 10:55:06,958 00:11:37,335
5 03.10.2021 11:06:53,618 00:11:46,660
6 03.10.2021 11:18:45,659 00:11:52,041
7 03.10.2021 11:31:03,607 00:12:17,948
8 03.10.2021 11:43:10,441 00:12:06,834
9 03.10.2021 11:55:18,931 00:12:08,490

10 03.10.2021 12:07:43,738 00:12:24,807
11 03.10.2021 12:19:53,615 00:12:09,877
12 03.10.2021 12:32:13,494 00:12:19,879
13 03.10.2021 12:44:28,193 00:12:14,699
14 03.10.2021 12:57:14,292 00:12:46,099
15 03.10.2021 13:09:44,882 00:12:30,590

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:37,335
Langsamste Runde: 00:14:07,032
Rundendurchschnitt: 00:12:20,925
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 87 16,0 03:04:43,127
2 88 16,0 03:11:02,915

3 91 15,0 03:05:13,882
4 99 15,0 03:08:57,265
5 81 15,0 03:11:25,473
6 89 14,0 03:06:34,903

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 99 Teilnehmer: Schindlauer, Michael
Klasse: GL Team:
Marke: Beta Typ: RR 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:46,711 00:15:15,711
2 03.10.2021 10:32:19,376 00:12:32,665
3 03.10.2021 10:44:22,442 00:12:03,066
4 03.10.2021 10:56:39,682 00:12:17,240
5 03.10.2021 11:08:47,801 00:12:08,119
6 03.10.2021 11:21:04,661 00:12:16,860
7 03.10.2021 11:33:20,444 00:12:15,783
8 03.10.2021 11:45:39,405 00:12:18,961
9 03.10.2021 11:58:10,073 00:12:30,668

10 03.10.2021 12:10:27,256 00:12:17,183
11 03.10.2021 12:23:28,384 00:13:01,128
12 03.10.2021 12:35:56,447 00:12:28,063
13 03.10.2021 12:48:20,933 00:12:24,486
14 03.10.2021 13:00:49,328 00:12:28,395
15 03.10.2021 13:13:28,265 00:12:38,937

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:03,066
Langsamste Runde: 00:15:15,711
Rundendurchschnitt: 00:12:35,818
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 87 16,0 03:04:43,127
2 88 16,0 03:11:02,915
3 91 15,0 03:05:13,882

4 99 15,0 03:08:57,265
5 81 15,0 03:11:25,473
6 89 14,0 03:06:34,903
7 98 14,0 03:10:11,138

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 81 Teilnehmer: Tauchner, Hannes
Klasse: GL Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:11,912 00:14:40,912
2 03.10.2021 10:31:31,996 00:12:20,084
3 03.10.2021 10:44:12,322 00:12:40,326
4 03.10.2021 10:56:38,537 00:12:26,215
5 03.10.2021 11:08:55,151 00:12:16,614
6 03.10.2021 11:21:27,491 00:12:32,340
7 03.10.2021 11:34:08,628 00:12:41,137
8 03.10.2021 11:46:26,358 00:12:17,730
9 03.10.2021 11:58:50,260 00:12:23,902

10 03.10.2021 12:11:37,666 00:12:47,406
11 03.10.2021 12:24:18,382 00:12:40,716
12 03.10.2021 12:37:07,711 00:12:49,329
13 03.10.2021 12:50:01,801 00:12:54,090
14 03.10.2021 13:02:47,969 00:12:46,168
15 03.10.2021 13:15:56,473 00:13:08,504

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:16,614
Langsamste Runde: 00:14:40,912
Rundendurchschnitt: 00:12:45,698
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 88 16,0 03:11:02,915
3 91 15,0 03:05:13,882
4 99 15,0 03:08:57,265

5 81 15,0 03:11:25,473
6 89 14,0 03:06:34,903
7 98 14,0 03:10:11,138
8 104 14,0 03:14:40,944

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 89 Teilnehmer: Karly, Siegfried
Klasse: GL Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:20:41,553 00:16:10,553
2 03.10.2021 10:33:24,279 00:12:42,726
3 03.10.2021 10:46:29,726 00:13:05,447
4 03.10.2021 10:59:38,930 00:13:09,204
5 03.10.2021 11:12:48,922 00:13:09,992
6 03.10.2021 11:25:53,283 00:13:04,361
7 03.10.2021 11:38:40,433 00:12:47,150
8 03.10.2021 11:51:30,439 00:12:50,006
9 03.10.2021 12:04:39,743 00:13:09,304

10 03.10.2021 12:17:31,942 00:12:52,199
11 03.10.2021 12:31:07,370 00:13:35,428
12 03.10.2021 12:44:37,506 00:13:30,136
13 03.10.2021 12:58:02,843 00:13:25,337
14 03.10.2021 13:11:05,903 00:13:03,060

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:42,726
Langsamste Runde: 00:16:10,553
Rundendurchschnitt: 00:13:19,636
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 91 15,0 03:05:13,882
4 99 15,0 03:08:57,265
5 81 15,0 03:11:25,473

6 89 14,0 03:06:34,903
7 98 14,0 03:10:11,138
8 104 14,0 03:14:40,944
9 82 13,0 03:04:16,813

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 98 Teilnehmer: Gleirscher, Hans
Klasse: GL Team:
Marke: GasGas Typ: EC250F

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:21:42,233 00:17:11,233
2 03.10.2021 10:34:58,016 00:13:15,783
3 03.10.2021 10:47:57,545 00:12:59,529
4 03.10.2021 11:00:38,459 00:12:40,914
5 03.10.2021 11:13:09,633 00:12:31,174
6 03.10.2021 11:26:57,684 00:13:48,051
7 03.10.2021 11:39:54,680 00:12:56,996
8 03.10.2021 11:52:48,933 00:12:54,253
9 03.10.2021 12:07:42,488 00:14:53,555

10 03.10.2021 12:21:21,314 00:13:38,826
11 03.10.2021 12:34:31,153 00:13:09,839
12 03.10.2021 12:47:40,363 00:13:09,210
13 03.10.2021 13:00:41,859 00:13:01,496
14 03.10.2021 13:14:42,138 00:14:00,279

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:31,174
Langsamste Runde: 00:17:11,233
Rundendurchschnitt: 00:13:35,081
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 99 15,0 03:08:57,265
5 81 15,0 03:11:25,473
6 89 14,0 03:06:34,903

7 98 14,0 03:10:11,138
8 104 14,0 03:14:40,944
9 82 13,0 03:04:16,813

10 93 13,0 03:08:12,803

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 104 Teilnehmer: Steinwendtner, Alexander
Klasse: GL Team:
Marke: KTM Typ: 300 EXC TPI

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:23:05,612 00:18:34,612
2 03.10.2021 10:36:37,254 00:13:31,642
3 03.10.2021 10:50:04,373 00:13:27,119
4 03.10.2021 11:02:59,219 00:12:54,846
5 03.10.2021 11:15:53,079 00:12:53,860
6 03.10.2021 11:28:57,914 00:13:04,835
7 03.10.2021 11:42:02,032 00:13:04,118
8 03.10.2021 11:55:07,893 00:13:05,861
9 03.10.2021 12:08:27,779 00:13:19,886

10 03.10.2021 12:21:57,449 00:13:29,670
11 03.10.2021 12:36:58,601 00:15:01,152
12 03.10.2021 12:50:44,556 00:13:45,955
13 03.10.2021 13:05:01,548 00:14:16,992
14 03.10.2021 13:19:11,944 00:14:10,396

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:53,860
Langsamste Runde: 00:18:34,612
Rundendurchschnitt: 00:13:54,353
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 81 15,0 03:11:25,473
6 89 14,0 03:06:34,903
7 98 14,0 03:10:11,138

8 104 14,0 03:14:40,944
9 82 13,0 03:04:16,813

10 93 13,0 03:08:12,803
11 86 12,0 03:05:32,072

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 82 Teilnehmer: Krempler, Roland
Klasse: GL Team:
Marke: Ktm Typ: Exc 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:21:43,923 00:17:12,923
2 03.10.2021 10:35:06,486 00:13:22,563
3 03.10.2021 10:48:13,325 00:13:06,839
4 03.10.2021 11:01:19,259 00:13:05,934
5 03.10.2021 11:14:17,525 00:12:58,266
6 03.10.2021 11:27:57,699 00:13:40,174
7 03.10.2021 11:41:33,169 00:13:35,470
8 03.10.2021 11:55:50,226 00:14:17,057
9 03.10.2021 12:09:46,537 00:13:56,311

10 03.10.2021 12:25:06,741 00:15:20,204
11 03.10.2021 12:39:37,531 00:14:30,790
12 03.10.2021 12:54:08,739 00:14:31,208
13 03.10.2021 13:08:47,813 00:14:39,074

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:58,266
Langsamste Runde: 00:17:12,923
Rundendurchschnitt: 00:14:10,524
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 89 14,0 03:06:34,903
7 98 14,0 03:10:11,138
8 104 14,0 03:14:40,944

9 82 13,0 03:04:16,813
10 93 13,0 03:08:12,803
11 86 12,0 03:05:32,072
12 83 12,0 03:10:55,676

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 93 Teilnehmer: Hauthaler, Harti
Klasse: GL Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:34,093 00:18:03,093
2 03.10.2021 10:35:56,445 00:13:22,352
3 03.10.2021 10:49:31,003 00:13:34,558
4 03.10.2021 11:03:20,966 00:13:49,963
5 03.10.2021 11:17:26,310 00:14:05,344
6 03.10.2021 11:31:09,966 00:13:43,656
7 03.10.2021 11:45:27,820 00:14:17,854
8 03.10.2021 11:59:11,753 00:13:43,933
9 03.10.2021 12:13:52,304 00:14:40,551

10 03.10.2021 12:28:08,703 00:14:16,399
11 03.10.2021 12:43:02,876 00:14:54,173
12 03.10.2021 12:57:38,222 00:14:35,346
13 03.10.2021 13:12:43,803 00:15:05,581

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:13:22,352
Langsamste Runde: 00:18:03,093
Rundendurchschnitt: 00:14:28,677
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 98 14,0 03:10:11,138
8 104 14,0 03:14:40,944
9 82 13,0 03:04:16,813

10 93 13,0 03:08:12,803
11 86 12,0 03:05:32,072
12 83 12,0 03:10:55,676
13 92 11,0 03:04:41,852

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 86 Teilnehmer: Kitzmüller, Hubert
Klasse: GL Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:22:46,103 00:18:15,103
2 03.10.2021 10:36:35,035 00:13:48,932
3 03.10.2021 10:51:05,602 00:14:30,567
4 03.10.2021 11:06:24,223 00:15:18,621
5 03.10.2021 11:21:30,946 00:15:06,723
6 03.10.2021 11:36:53,392 00:15:22,446
7 03.10.2021 11:52:13,178 00:15:19,786
8 03.10.2021 12:08:11,938 00:15:58,760
9 03.10.2021 12:23:32,410 00:15:20,472

10 03.10.2021 12:37:59,599 00:14:27,189
11 03.10.2021 12:53:08,488 00:15:08,889
12 03.10.2021 13:10:03,072 00:16:54,584

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:13:48,932
Langsamste Runde: 00:18:15,103
Rundendurchschnitt: 00:15:27,673
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 104 14,0 03:14:40,944
9 82 13,0 03:04:16,813

10 93 13,0 03:08:12,803

11 86 12,0 03:05:32,072
12 83 12,0 03:10:55,676
13 92 11,0 03:04:41,852
14 100 10,0 03:04:08,088

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 83 Teilnehmer: Kreuzer, Sepp
Klasse: GL Team:
Marke: Husky Typ: 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:56,251 00:14:25,251
2 03.10.2021 10:31:26,417 00:12:30,166
3 03.10.2021 10:44:10,032 00:12:43,615
4 03.10.2021 10:57:22,932 00:13:12,900
5 03.10.2021 11:10:27,230 00:13:04,298
6 03.10.2021 11:23:33,506 00:13:06,276
7 03.10.2021 11:36:57,436 00:13:23,930
8 03.10.2021 12:13:17,239 00:36:19,803
9 03.10.2021 12:36:02,785 00:22:45,546

10 03.10.2021 12:48:46,757 00:12:43,972
11 03.10.2021 13:02:11,650 00:13:24,893
12 03.10.2021 13:15:26,676 00:13:15,026

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:30,166
Langsamste Runde: 00:36:19,803
Rundendurchschnitt: 00:15:54,640
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 82 13,0 03:04:16,813

10 93 13,0 03:08:12,803
11 86 12,0 03:05:32,072

12 83 12,0 03:10:55,676
13 92 11,0 03:04:41,852
14 100 10,0 03:04:08,088
15 90 10,0 03:04:33,022

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 92 Teilnehmer: Steingreß, Thomas
Klasse: GL Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:25:27,370 00:20:56,370
2 03.10.2021 10:39:41,602 00:14:14,232
3 03.10.2021 10:53:44,792 00:14:03,190
4 03.10.2021 11:08:08,361 00:14:23,569
5 03.10.2021 11:22:34,126 00:14:25,765
6 03.10.2021 11:44:34,841 00:22:00,715
7 03.10.2021 11:59:07,853 00:14:33,012
8 03.10.2021 12:14:40,623 00:15:32,770
9 03.10.2021 12:29:32,703 00:14:52,080

10 03.10.2021 12:54:12,806 00:24:40,103
11 03.10.2021 13:09:12,852 00:15:00,046

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:14:03,190
Langsamste Runde: 00:24:40,103
Rundendurchschnitt: 00:16:47,441
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 93 13,0 03:08:12,803
11 86 12,0 03:05:32,072
12 83 12,0 03:10:55,676

13 92 11,0 03:04:41,852
14 100 10,0 03:04:08,088
15 90 10,0 03:04:33,022
16 103 9,0 03:00:07,258

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 100 Teilnehmer: Scharinger, Franz
Klasse: GL Team:
Marke: Husaberg Typ: Fe550e

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:21:47,903 00:17:16,903
2 03.10.2021 10:34:47,567 00:12:59,664
3 03.10.2021 10:48:20,885 00:13:33,318
4 03.10.2021 11:03:40,126 00:15:19,241
5 03.10.2021 11:19:11,483 00:15:31,357
6 03.10.2021 11:33:59,684 00:14:48,201
7 03.10.2021 11:49:49,824 00:15:50,140
8 03.10.2021 12:05:47,318 00:15:57,494
9 03.10.2021 12:54:13,993 00:48:26,675

10 03.10.2021 13:08:39,088 00:14:25,095

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:59,664
Langsamste Runde: 00:48:26,675
Rundendurchschnitt: 00:18:24,809
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 86 12,0 03:05:32,072
12 83 12,0 03:10:55,676
13 92 11,0 03:04:41,852

14 100 10,0 03:04:08,088
15 90 10,0 03:04:33,022
16 103 9,0 03:00:07,258
17 85 6,0 01:22:07,414

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 90 Teilnehmer: Mayr, Markus
Klasse: GL Team:
Marke: Husqvarna Typ: TE300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:24:53,161 00:20:22,161
2 03.10.2021 10:40:29,668 00:15:36,507
3 03.10.2021 10:56:23,962 00:15:54,294
4 03.10.2021 11:23:45,676 00:27:21,714
5 03.10.2021 11:44:46,745 00:21:01,069
6 03.10.2021 11:58:46,203 00:13:59,458
7 03.10.2021 12:13:31,815 00:14:45,612
8 03.10.2021 12:28:01,843 00:14:30,028
9 03.10.2021 12:53:40,501 00:25:38,658

10 03.10.2021 13:09:04,022 00:15:23,521

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:13:59,458
Langsamste Runde: 00:27:21,714
Rundendurchschnitt: 00:18:27,302
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 83 12,0 03:10:55,676
13 92 11,0 03:04:41,852
14 100 10,0 03:04:08,088

15 90 10,0 03:04:33,022
16 103 9,0 03:00:07,258
17 85 6,0 01:22:07,414
18 97 6,0 02:51:25,903

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 103 Teilnehmer: Bichler, Hannes
Klasse: GL Team:
Marke: Gasgas Typ: 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:23:25,272 00:18:54,272
2 03.10.2021 10:37:59,084 00:14:33,812
3 03.10.2021 10:53:36,162 00:15:37,078
4 03.10.2021 11:08:28,951 00:14:52,789
5 03.10.2021 11:24:26,130 00:15:57,179
6 03.10.2021 11:44:43,901 00:20:17,771
7 03.10.2021 12:32:19,199 00:47:35,298
8 03.10.2021 12:47:54,502 00:15:35,303
9 03.10.2021 13:04:38,258 00:16:43,756

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:14:33,812
Langsamste Runde: 00:47:35,298
Rundendurchschnitt: 00:20:00,806
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 92 11,0 03:04:41,852
14 100 10,0 03:04:08,088
15 90 10,0 03:04:33,022

16 103 9,0 03:00:07,258
17 85 6,0 01:22:07,414
18 97 6,0 02:51:25,903

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 85 Teilnehmer: Huber, Andreas
Klasse: GL Team:
Marke: KTM Typ: EXC300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:57,471 00:14:26,471
2 03.10.2021 10:31:28,076 00:12:30,605
3 03.10.2021 10:44:10,572 00:12:42,496
4 03.10.2021 10:56:27,403 00:12:16,831
5 03.10.2021 11:09:08,021 00:12:40,618
6 03.10.2021 11:26:38,414 00:17:30,393

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:16,831
Langsamste Runde: 00:17:30,393
Rundendurchschnitt: 00:13:41,236
Rückstand: -10Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 100 10,0 03:04:08,088
15 90 10,0 03:04:33,022
16 103 9,0 03:00:07,258

17 85 6,0 01:22:07,414
18 97 6,0 02:51:25,903

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 17



 

Start-Nr.: 97 Teilnehmer: Klee, Roland
Klasse: GL Team:
Marke: Beta Typ: 250 RR

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:30:06,995 00:25:35,995
2 03.10.2021 10:58:12,451 00:28:05,456
3 03.10.2021 11:20:51,371 00:22:38,920
4 03.10.2021 11:43:19,584 00:22:28,213
5 03.10.2021 12:05:49,413 00:22:29,829
6 03.10.2021 12:55:56,903 00:50:07,490

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:22:28,213
Langsamste Runde: 00:50:07,490
Rundendurchschnitt: 00:28:34,317
Rückstand: -10Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
15 90 10,0 03:04:33,022
16 103 9,0 03:00:07,258
17 85 6,0 01:22:07,414

18 97 6,0 02:51:25,903

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:35:34 Uhr Seite 18


